Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha o g 1 2:06.550 14:38:46.646 2 1:59.136 14:40:42.476
1 1:53.490 14:38:33.695 2 1:55.874 14:40:42.520 3 1:56.839 14:42:39.315
) 1:47.341 14:40:21.036 3 1:56.547 14:42:39.067 4 2:05.289 14:44:44.604
3 1:49.502 14:42:10.538 4 1:53.617 14:44:32.684 5 2:00.300 14:46:44.904
4 1:47.867 14:43:58.405 5 1:54.754 14:46:27.438 6 1:59.234 14:48:44.138
5 1:48.165 14:45:46.570 6 1:52.224 14:48:19.662 7 2:00.998 14:50:45.136
6 1:48.210 14:47:34.780 7 1:53.953 14:50:13.615 8 2:00.935 14:52:46.071
7 1:51.133 14:49:25.913 8 1:53.905 14:52:07.520 9 2:02.492 14:54:48.563
3 1:50.899 14:51:16.812 9 1:54.661 14:54:02.181 10 2:00.529 14:56:49.092
s 1:49.569 14:53:06.381 10 1:56.927 14:55:59.108 11 2:02.482 14:58:51.574
10 1:48.584 14:54:54.965 1 1:58.452 14:57:57.560  pg g . 4 10 ASINARI A. - KTM Df'lpf;";
11 1:54.711 14:56:49.676  Ppo. 5 - # 78 MORESCO A. - Yamaha . 1”';;;;“2" 1 2:12.052 14:38:52.849
Po. 2 - #121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna oo ace 1 1:58.128 14:38:38.356 2 2:04.339 14:40:57.188
1 1:49.789 14:38:30.401 2 1:56.671 14:40:35.027 3 2:04.414 14:43:01.602
2 1:48.996 14:40:19 397 3 1:57.427 14:42:32.454 4 2:00.967 14:45:02.569
3 1:47.372 14:42:06.769 4 1:56.913 14:44:29.367 5 2:04.255 14:47:06.824
4 1:48.293 14:43:55.062 5 1:58.592 14:46:27.959 6 1:59.922 14:49:06.746
5 1:50.472 14:45:45.534 6 1:57.510 14:48:25.469 7 2:00.414 14:51:07.160
6 1:48.711 14:47:34.245 7 1:57.626 14:50:23.095 8 2:06.697 14:53:13.857
7 1:51.104 14:49:25.349 8 1:58.427 14:52:21.522 9 2:04.963 14:55:18.820
8 1:51.166 14:51:16.515 9 2:00.463 14:54:21.985 10 2:05.599 14:57:24.419
° 1:51.783 14:53:08.304 10 2:00.140 14:56:22.125  pg 9. 4 186 VALENTINI C. - Sherco Df'lpf;"s
10 1:50.899 14:54:59.203 1 2:01.363 14:58:23.488 1 2:10.443 14:38:51.521
11 1:50.929 14:56:50.132  po. 6 - # 190 PICHLER M. - Yamaha . f':epgr;g 2 2:03.383 14:40:54.904
Po. 3 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM fgfg"g;‘g 1 1:58.789 14:38:39.445 3 2:02.408 14:42:57.312
1 1:50.574 14:38:30.772 2 1:57.920 14:40:37.365 4 2:04.570 14:45:01.882
2 1:46.389 14:40:17.161 3 1:57.106 14:42:34.471 5 2:04.234 14:47:06.116
3 1:48.760 14:42:05.921 4 1:58.368 14:44:32.839 6 2:05.380 14:49:11.496
4 1:48.449 14:43:54.370 5 1:58.793 14:46:31.632 7 2:05.023 14:51:16.519
5 1:50.885 14:45:45.255 6 1:58.057 14:48:29.689 8 2:05.671 14:53:22.190
6 2:03.046 14:47:48.301 7 1:59.665 14:50:29.354 9 2:01.920 14:55:24.110
- 1:48.842 14:49:37.143 8 1:59.706 14:52:29.060 10 2:01.637 14:57:25.747
8 1:58.873 14:51:36.016 9 1:58.408 14:54:27.468
s 1:56.502 14:53:32.608 10 1:58.887 14:56:26.355
10 2:08.868 14:55:41.476 1 1:59.599 14:58:25.954
11 1:48.170 14:57:29.646  Ppo. 7 - # 81 TONONI M. - KTM . z'fgffgg“g
Po. 4 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM 107 g ! 2:02.347 14:38:43.340
Fastest lap: 1:46.389
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Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 387 BANALI F. - KTM ot ‘ff;"s 4 2:06.087 14:45:16.382
1 11,395 14:38:52 477 5 2:06.565 14:47:22.947
5 2:03.939 14:40:56.416 6 2:12.620 14:49:35.567
3 2:09.084 14:43:05.500 7 2:08.562 14:51:44.123
. 9:05.286 14:45:10.786 8 2:07.629 14:53:51.758
5 2:07.124 14:47:17.910 9 2:07.360 14:55:59.718
6 2:00.628 14:49:18.538 10 2:05.795 14:58:05.513
7 2:02.718 14:51:21.256  Po. 14 - # 354 GRISENTI N. - KTM Dif ‘f’[‘?{,’
8 2:16.953 14:53:38.209 1 2:12.101 14:38:53.404
9 2:07.154 14:55:45.363 2 2:06.020 14:40:59.424
10 2:04.359 14:57:49.722 3 2:05.190 14:43:04.614
Po. 11 - # 95 ROSATI P. - Husqvarna DT’;E:; 4 2:09.325 14:45:13.939
1 2:08.620 14:38:49 136 5 2:07.195 14:47:21.134
5 2:05.414 14:40:54.550 6 2:09.544 14:49:30.678
3 2:06.417 14:43:00.967 7 2:23.302 14:51:53.980
. 2:07.338 14:45:08.305 8 2:08.249 14:54:02.229
5 2:09.213 14:47:17.518 9 2:13.851 14:56:16.080
6 2:10.054 14:49:27 572 10 2:09.347 14:58:25.427
7 2:09.124 14:51:36.696
8 2:07.437 14:53:44.133
9 2:07.185 14:55:51.318
10 2:08.569 14:57:59.887
Po. 12 - #192 FAORO T. - KTM i
1 2:07.147 14:38:47.863
2 2:03.836 14:40:51.699
3 2:15.970 14:43:07.669
4 2:07.537 14:45:15.206
5 2:06.720 14:47:21.926
6 2:11.737 14:49:33.663
7 2:06.992 14:51:40.655
8 2:06.899 14:53:47.554
9 2:06.622 14:55:54.176
10 2:07.996 14:58:02.172
Po. 13 - # 86 IORI G. - Yamaha e
1 2:14.766 14:38:56.255
2 2:07.365 14:41:03.620
3 2:06.675 14:43:10.295

Fastest lap: 1:46.389
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